
UCHWAŁA NR LXX/682/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportem do Międzyrzeckiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Międzyrzeczu prawa własności nieruchomości 

będącej w użytkowaniu wieczystym tej Spółki 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.1) ) oraz §4 ust. 4 uchwały Nr XXXI/282/21 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Międzyrzecz (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2021 r. poz. 523)  

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/567/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 25 października 2022 r. w sprawie 
wniesienia aportem do Międzyrzeckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z o.o. 
w Międzyrzeczu prawa własności nieruchomości będącej w użytkowaniu wieczystym tej Spółki wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. §2 – otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Wartość aportu jest równa 749.226,00 zł. i stanowi różnicę między wartością prawa własności 
nieruchomości określonej w §1, a wartością prawa użytkowania wieczystego tej nieruchomości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w 2023 r. pod poz. 1113, 1463, 1506, 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0446CEB6-A81E-49EB-87BC-BDB782CA94CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-09-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




